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Hotels.comin käyttäjät arvioivat Dublinin  

10 parasta hotellia 
 

Maailman johtava hotellien varaussivusto Hotels.com tarjoaa asiakkailleen 

mahdollisuuden jättää arvostelu hotellista, jossa ovat äskettäin yöpyneet. 

Asiakasarvostelujen perusteella neljän tähden hotelli Croke Park on tällä 

hetkellä Dublinin paras hotelli. Kesän lähestyessä kaupunkiin on taas tarjolla 

hyviä lentomahdollisuuksia Suomesta. 

 

Hotels.com selvitti Irlannin pääkaupungin hotellien kärkikymmenikön perustuen 

sivustolla jätettyihin käyttäjäarvioihin. Koska käyttäjäarvostelun voi jättää vain hotellissa 

yöpynyt henkilö, majoitusta etsivät voivat luottaa saavansa todenmukaisen kuvauksen 

hotellista.  

 

Suomalaisten suosiman Dublinin paras hotelli on asiakasarvioiden mukaan Croke Park 

Hotel. Hotelli sijaitsee pienen kävelymatkan päässä kaupungin keskustasta, mikä tekee 

siitä ehkä hieman yllättävän voittajan. Hinta-laatu-suhteestaan kiitosta saavan hotellin 

vieressä on Croke Parkin stadion, jossa järjestetään urheilutapahtumien lisäksi 

konsertteja sekä konferensseja. Monet hotellin asiakkaat kommentoivat, että erityisesti 

hyvä asiakaspalvelu teki Croke Park Hotelista mieluisan majapaikan. Kahden hengen 

huone maksaa hotellissa 70 eurosta ylöspäin yöltä. 

 

Toiselle sijalle yltänyt Fitzwilliam Hotel sijaitsee aivan kaupungin ytimessä. Viiden tähden 

hotelli sijaitsee ostoskatu Grafton Streetin eteläpäässä ja sen ikkunoista avautuvat 

kauniit näkymät St. Stephen’s Green -puistoon. Puisto on hyvä esimerkki Dublinin 

yrjönaikaisesta kaupunkisuunnittelusta, jossa aidattu puistoaukio sijaitsee keskellä 

kauniiden talojen rivistöjä. Huomiota kannattaa kiinnittää erityisesti talojen värikkäisiin 

ja persoonallisiin oviin. Hotellissa yöpyneet matkailijat kiittelivät sen manhattanmaista 

tunnelmaa ja erinomaista sijaintia. Kahden hengen huone maksaa hotellissa 145 eurosta 

ylöspäin yöltä. 

 

Top 10 -hotellit Dublinissa arvioituna asteikolla 1-10: 

 

Hotelli Tähtiluokitus Arvosana 

Croke Park Hotel 4 9.4 

Fitzwilliam Hotel 5 9.4 

Best Western Premier 
Academy Plaza Hotel 

3 9.2 

Premier Inn Dublin Airport 3 9.2 

The Royal Marine Hotel 4 9.2 

Brooks Hotel 4 9.2 

Clontarf Castle Hotel 4 9.2 

O’Callaghan Alexander 4 9 

Maldron Hotel Parnell Square 3 9 

Maldron Hotel Smithfield 3 9 
 

– Lista Dublinin top 10 -hotelleista paljastaa mielenkiintoisia trendejä siitä, mitä 

asiakkaamme etsivät varatessaan majoitusta Irlannin pääkaupungista. Suurin osa listan 

hotelleista on kolmen tai neljän tähden hotelleja, jotka saavat asiakkailta kiitosta hinta-

laatusuhteestaan. Asiakkaamme selvästi arvostavat hotellin hyvää sijaintia, laadukkaita 

huoneita sekä kohtuullisia hintoja, arvioi Hotels.comin viestintäjohtaja Alison Couper. 



Tässä yhteenvedossa on huomioitu ne hotellit, joille oli helmikuun 16. päivään 2010 

mennessä jätetty yli 50 asiakasarvostelua. Asiakkaat voivat vierailunsa jälkeen jättää 

arvioita sekä arvosanoja niistä hotelleista, joissa he ovat yöpyneet. Pisteasteikkona on 1-

10, jossa 1 on huonoin ja 10 paras pistemäärä.  

 

Lisätietoja osoitteessa www.hotels.com tai numerossa 010 808 097. 

• Hinnat ovat esimerkkejä kahden hengen huoneesta per yö.  

• Hinnat on tarkistettu 12.3.2010, joten muutokset ovat mahdollisia.  

Lisätiedot, kuvapyynnöt tai Hotels.comin edustajien haastattelu Hotels.com-

lehdistöpalvelusta: lehdisto@hotels.com  

 

Aino Ruikka  aino.ruikka@acsanafor.fi   +358 40 706 8021 

Sanna Aaltonen sanna.aaltonen@acsanafor.fi +358 40 840 6368 

Kate Hopcraft  khopcraft@hotels.com          +44 20 7019 2165 

 

Hotels.com 

 

Hotels.com on osa kaikilla merkittävillä markkinoilla toimivaa Expedia-ryhmää ja sen 

valikoimiin kuuluu yli 110 000 laadukasta hotellia, huoneistoa ja B&B-majapaikkaa 

ympäri maailmaa. Jos asiakas löytää muualta halvemman hinnan etukäteen 

maksamalleen hotellihuoneelle, tarjoaa Hotels.com kyseisen hotellihuoneen asiakkaalle 

samaan hintaan. Hotels.com neuvottelee käyttäjille parhaat hinnat sekä tarjoaa 

käyttäjilleen jo 1,8 miljoonaa asiakasarviota esittelemistään kohteista. Hotels.com voitti 

Webuser-lehden jakaman Gold Award -palkinnon parhaana hotellivaraussivustona 

helmikuussa 2009. Matkailijat voivat tehdä varauksen internetissä tai soittamalla 

monikieliseen asiakaspalvelunumeroon +358 10 808 097.  

 

 

 

 


